
Žhavé Antibes, bohémská Paříž, válečný Londýn, měnící 
se Amerika, veselá Kuba... všude tam se odehrávaly jejich 
lásky, vzplanutí, sňatky, nevěry a rozchody; propletené 
osudy kvarteta nevšedních žen, které miloval i ztrácel 
lamač srdcí a velký spisovatel Ernest Hemingway.
Příběh vyprávěný čtyřmi hlasy, spředený 
z dochovaných vášnivých dopisů, deníkových 
zápisků, pamětí, telegramů... Každá doufala, 
že právě ona s ním zůstane navždy. Jen ta 
poslední jej doprovodila až do konce -  kdy 
uslyšela výstřel.

„ Vynikající dílo o závrati zamilovanosti a neexistenci 
trvalé lásky. Autorka napsala vydařený čtivý román, 
který nepostrádá literární kvality, fikci hraničící 
s psychologickým dokumentem. “ iDnes.cz

1 x CD MP3 -  9 hodin 6 minut

Výroba audioknihy OneHotBook /  Produkce Martin Pilař /  Režie Jitka Škápíková 
Zvuk a střih Karolína Škápíková /  Mastering Pavel Krch /  Redakce Šárka Nováková 
Grafická úprava Jindřich Loučka /Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2016.

WWW.0NEH0TB00K.cz

Copyright ©  Naomi Wood, 2014. Translation ©  Eva Fuxová, 2014.
Czech edition ©  nakladatelství Metafora, s. r. o., 2014. Audiokniha ®  & ©  Martin Pilař, OneHotBook 2016. Kat. č.: AK082, 8

http://WWW.0NEH0TB00K.cz

